PIROS
MULTI COLOR KÓD:
226.000.060FEKETE
MULTI COLOR KÓD:
000.000.000
VILÁGOSZÖLD
MULTI COLOR KÓD:
134.190.096

lebélyegzett anyag 4-5 óra múlva mosható. Ellenáll a mosásnak és a
vegytisztítók szokásos vegy sze reinek. Nem lép reakcióba a színekkel.
A festékpárnában relatív hosszú ideig friss marad.
• Gumiklisés bélyegzőkhöz
• Oldószere: 465
28
CSEREPÁRNÁK
4907 6/4907
4908 6/4908
4910, 4910 kulcst., 4810, 4836 6/4910
4911, 4951, 4911Office
4820, 4822, 4846
6/4911
ÚJ! 4911 textil 6/4911C
4912, 4952, 4912ID 6/4912 6/4912/KP 6/4912MCI
4913, 4953 6/4913 6/4913MCI
4914 6/4914 6/4914MCI
4915 6/4915 6/4915MCI
4916 6/4916
4917, 4813, 4816, 4817, 48313 6/4817
4918 6/4918 6/4918MCI
4921, 4921 kulcst. 6/4921
4922 6/4922
4923, 4930 6/4923 6/4923/2R
4924, 4940, 4724, 4740 6/4924 6/4924/2
4925 6/4925 6/4925MCI
4926, 4726 6/4926 6/4926/2 6/4926MCI
4927, 4727, 4957 6/4927 6/4927/2 6/4927MCI
 4928, 4958 6/4928 6/4928MCI
4929, 4729 6/4929 6/4929/2 6/4929MCI
4931, 4731 6/4931 6/4931/2 6/4931MCI
4933 6/4933
43132 6/43032 6/43032/2
ÚJ! 4612 6/4612
46019, 46119 6/46019
46025, 46125 6/46025
 46030, 46130 6/46030 6/46030/2 6/46030MCI
4630 6/4630  6/4630MCI
4638 6/4638 6/4638MCI
46140 6/46040 6/46040/2 6/46040MCI
4642 6/4642 6/4642/2 6/4642MCI
46045, 46145 6/46045 6/46045/2 6/46045MCI
46050 6/46050
 4941 (4760), 4755, 4750, 4750/L 6/4750 6/4750/2
ÚJ! 4813, 4816, 4817 6/4817
 4850, 4850/L 6/4850 6/4850/2
44045 6/44045 6/44045MCI
44055 6/44055 6/44055MCI
Típus Cserepárna Nettó ár Bruttó ár Kétszínű párna Nettó ár Bruttó ár MCI párna Nettó ár Bruttó ár
C
se
re

rn
ák
CSEREPÁRNÁK
5200, 5430, 5030, 5546 6/50 6/50/2 6/50MCI
5203, 5440 6/53 6/53/2 6/53MCI
5204, 5206, 5460, 5465
5466, 5558, 55510
6/56 6/56/2 6/56MCI
5205 6/55 6/55MCI
5207, 5470 6/57 6/57/2 6/57MCI
5208, 5480 6/58 6/58/2 6/58MCI
5211, 54110 6/511 6/511/2 6/511MCI
ÚJ! 5212, 54120, 54126 6/512 6/512/2 6/512MCI
5215, 5415 6/15 6/15/2 6/15MCI
52040, 54140 6/52040 6/52040/2 6/52040MCI
9411 zseb 6/9411 6/9411MCI
9412 zseb 6/9412 6/9412MCI
9413 zseb 6/9413 6/9413MCI
9425 zseb 6/9425 6/9425MCI
9430 zseb 6/9430 6/9430MCI
9440 zseb 6/9440 6/9440MCI
Típus Cserepárna Nettó ár Bruttó ár Kétszínű párna Nettó ár Bruttó ár MCI párna Nettó ár Bruttó ár
Típus Cserepárna Nettó ár Bruttó ár Kétszínű párna Nettó ár Bruttó ár MCI párna Nettó ár Bruttó ár
PROFESSIONAL LINE
MOBLIE PRINTY